
Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/29/2021 19:06 - Strana 1

I kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20/11/2021

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
11/20/2021 - 11:27 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:11.85 294 33.52 38.33
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:13.74 272 34.56 39.18
3. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 1:22.24 196 38.76 43.48
4. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 1:29.54 151 41.50 48.04
5. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:32.01 140 41.41 50.60

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:06.70 367 30.51 36.19
2. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.51 339 33.23 35.28
3. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:13.49 274 34.53 38.96
4. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 1:13.70 272 35.18 38.52

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 56.75 596 26.47 30.28
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.00 504 28.45 31.55
3. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:08.85 334 31.62 37.23

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:00.30 497 28.02 32.28
2. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:02.76 441 29.82 32.94

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 56.75 596 26.47 30.28
2. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 59.75 511 27.92 31.83
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.00 504 28.45 31.55
4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:00.30 497 28.02 32.28
5. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:02.76 441 29.82 32.94
6. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:06.70 367 30.51 36.19
7. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.51 339 33.23 35.28
8. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:08.85 334 31.62 37.23
9. STOJANOVIC, Nikola 02 Sveti Nikola 1:10.14 316 30.94 39.20

10. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:11.85 294 33.52 38.33
11. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:13.49 274 34.53 38.96
12. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 1:13.70 272 35.18 38.52
13. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:13.74 272 34.56 39.18
14. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 1:22.24 196 38.76 43.48
15. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 1:29.54 151 41.50 48.04
16. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:32.01 140 41.41 50.60


